
区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 3,890,000円 最低制限価格（税抜） 3,112,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

3,695,000円 落　札

3,850,000円

3,850,000円

3,800,000円

3,773,000円

3,830,000円

3,850,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年８月９日（火）　午前９時５８分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第１７号

　オドシ山麓線舗装補修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘根岸湯の沢　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社一矢産業

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘野田才の神１７番地１

　4,064,500円（うち取引に係る消費税額　369,500円）

　令和　４年　８月１６日

　令和　４年　８月１７日　～　令和　４年１０月３１日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 4,100,000円 最低制限価格（税抜） 3,280,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

3,985,000円

4,000,000円

4,050,000円

4,000,000円

4,017,000円

3,886,000円 落　札

4,100,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年８月９日（火）　午前１０時０７分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第２２号

　藤島川河川改修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩藤島　地内

　建設課

業　　　者　　　名

　株式会社一矢産業

　株式会社蝦名建設

　株式会社鈴木建設

　株式会社大東建設

　平舘建材株式会社

　株式会社牧野組

　山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社牧野組

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩新町８３番地３

　4,274,600円（うち取引に係る消費税額　388,600円）

　令和　４年　８月１７日

　令和　４年　８月１８日　～　令和　４年１２月２３日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 16,710,000円 最低制限価格（税抜） 13,368,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

16,100,000円

16,200,000円

15,900,000円

16,200,000円

15,900,000円

15,500,000円 落　札

16,100,000円

16,370,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年８月９日（火）　午前１０時１５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第５４号

　外ヶ浜町橋梁定期点検及び長寿命化修繕計画策定業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町全域

　建設課

業　　　者　　　名

　アークコンサル株式会社

　株式会社コンテック東日本

　新生測量計画株式会社

　株式会社しんとう計測

　株式会社測地コンサルシステム

　東洋技研コンサルタント株式会社
　青森営業所

　株式会社ニッソク

　株式会社八光コンサルタント

契　　約　　情　　報

　東洋技研コンサルタント株式会社青森営業所

　青森県青森市合浦一丁目７番１７号

　17,050,000円（うち取引に係る消費税額　1,550,000円）

　令和　４年　８月１５日

　令和　４年　８月１６日　～　令和　５年　１月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 6,300,000円 最低制限価格（税抜） 5,040,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

― 辞　退

6,140,000円

― 辞　退

5,890,000円 落　札

― 辞　退

― 辞　退

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年８月９日（火）　午前１０時２５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第６５号

　自治体情報システム標準化業務フロー作成支援業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田高銅屋４４番地２

　総務課

業　　　者　　　名

　株式会社青森共同計算センター

　株式会社青森電子計算センター

　株式会社エービッツ青森営業所

　株式会社テクノル青森支店

　株式会社ビジネスサービス青森支店

　扶桑電通株式会社青森営業所

契　　約　　情　　報

　株式会社テクノル青森支店

　青森県青森市堤町一丁目６番７号

　6,479,000円（うち取引に係る消費税額　589,000円）

　令和　４年　８月１５日

　令和　４年　８月１６日　～　令和　５年　３月３１日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 5,850,000円 最低制限価格（税抜） 4,680,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

5,780,000円

5,600,000円

5,620,000円

5,680,000円

5,550,000円 落　札

5,630,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年８月９日（火）　午前１０時３５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第６７号

　建築基準法第１２条に係る定期調査及び報告書作成業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町　地内

　総務課

業　　　者　　　名

　アール・エー・ビー開発株式会社

　有限会社内山建築設計事務所

　株式会社川島隆太郎建築事務所

　株式会社たいら山口設計

　株式会社中嶋五郎設計事務所

　株式会社八洲建築設計事務所

契　　約　　情　　報

　株式会社中嶋五郎設計事務所

　青森県青森市長島四丁目２番１８号

　6,105,000円（うち取引に係る消費税額　555,000円）

　令和　４年　８月１０日

　令和　４年　８月１１日　～　令和　４年１１月３０日



区 分

事 業 番 号

事 業 名

納 入 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 11,347,816円 最低制限価格（税抜） **********

入札書記載金額（税抜） 結　　果

5,038,600円 落　札

5,327,920円

5,753,400円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

納 入 期 限

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年８月９日（火）　午前１０時４４分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　備第２０号

　電子式隔測水道メーター購入事業

　外ヶ浜町役場本庁、平舘支所及び三厩支所の各倉庫

　建設課

業　　　者　　　名

　アズビル金門株式会社青森営業所

　愛知時計電機株式会社青森営業所

　東洋計器株式会社青森営業所

契　　約　　情　　報

　アズビル金門株式会社青森営業所

　青森県青森市合浦一丁目１０番３号

　5,542,460円（うち取引に係る消費税額　503,860円）

　令和　４年　８月１５日

　令和　４年　９月　９日まで



区 分

事 業 番 号

事 業 名

納 入 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 908,000円 最低制限価格（税抜） **********

入札書記載金額（税抜） 結　　果

900,000円 落　札

908,000円

― 辞　退

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

納 入 期 限

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和４年８月９日（火）　午前１０時５２分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　備第２２号

　外ヶ浜町地域活動支援センター換気機能空調設備整備事業

　外ヶ浜町地域活動支援センター

　福祉課

業　　　者　　　名

　有限会社木浪電器

　モリピアかわさき

　有限会社ノボリザカ

契　　約　　情　　報

　有限会社木浪電器

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字平舘磯山２６８番地１

　990,000円（うち取引に係る消費税額　90,000円）

　令和　４年　８月１５日

　令和　４年　９月３０日まで


